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Pjesa e dytë 

 

Mësimdhënia e demokracisë 

 dhe  e të   drejtave të njeriut 

 Njësia 1 

Kushtet e mësimdhënies dhe të mësuarit 

Njësia 2 

Vendosja e objektivave dhe përzgjedhja e materialeve mësmore . 

Njësia 3 

Të kuptojmë politikat 

Njësia 4 

Drejtimi i procesit të të mësuarit dhe përzgjedhja e formave të 

mësimdhënies 

Njësia 5 

Vlerësimi i nxënësve, mësuesve dhe shkollave  

  


